
Zarządzenie Nr 1037/2019 
Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 07 listopada 2019r. 

 
w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 927/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 

1 października 2019r. w sprawie powołania komisji ds. wyboru oferty 
cenowej na wykonanie usługi w zakresie badania sprawozdania 
finansowego za rok 2019 oraz rok 2020 Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego im. dr Tytusa Chałubińskiego w Radomiu ul. Lekarska 4 

 
 
Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz.351) oraz § 4 ust. 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Radomiu 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W Zarządzeniu Nr 927/2019 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 1 października 2019r. 
w sprawie powołania komisji ds. wyboru oferty cenowej na wykonanie usługi w zakresie 
badania sprawozdania finansowego za rok 2019 oraz rok 2020 Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego im. dr Tytusa Chałubińskiego w Radomiu ul. Lekarska 4 wprowadza się 
następującą zmianę: 
 
§ 1 otrzymuje brzmienie: 
Powołuje się komisję ds. wyboru oferty cenowej na wykonanie usługi w zakresie badania 
sprawozdania finansowego za rok 2019 oraz rok 2020 Radomskiego Szpitala 
Specjalistycznego im. dr Tytusa Chałubińskiego w Radomiu ul. Lekarska 4 w składzie: 
Przewodnicząca: 
Pani Elwira Skoczek – Dyrektor Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego 
w Radomiu, 
Wiceprzewodnicząca: 
Pani Katarzyna Kococik – Kierownik Referatu ds. Ochrony Zdrowia i Programów Unijnych 
w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
Członkowie: 
Pan Beata Wielochowska – Kierownik Referatu Planowania i Realizacji Budżetu w Wydziale 
Budżetu Urzędu Miejskiego w Radomiu, 
Pani Joanna Jurmanowicz-Walczak – radca prawny w Urzędzie Miejskim w Radomiu, 
Pani Emilia Walczak – inspektor w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu Miejskiego 
w Radomiu. 
 

§ 2 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

wz. PREZYDENTA MIASTA 
 
        (-) Jerzy Zawodnik 
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

 


